
'.rr+t {'
G+fii

6l Landerd
Gemeenterood

RAADSBESLUIT
Zaaknummer: 320-2020

Agendapunt: Programmabegrotin g 2021

De raad van de gemeente Landerd;

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Landerd d.d.22 september 2020;

BESLUIT:

1. De programmabegroting voor het dienstjaar 2021 vast te stellen.
2. De investeringskredieten voor 2021 beschikbaar te stellen zoals deze zijn opgenomen in

de jaarschijÍ 2021 van bijlage 4, "investeringen periode 2020 - 2024", voor zover deze
niet al eerder via aparte kredietbesluiten beschikbaar zijn gesteld.

3. Het tekort voor 2021 ad € 927 .31 1 te dekken uit de behoedzaamheidsreserve.
4. De OZB voor het jaar 2021 te verhogen met 4o/o, voot 2022 en 2023 met 2,5o/o en voor

2024 mel0%.
5. Het Verbreed Gemeentelijk Rioolbeheerplan (VGRP) 2016-2020 te verlengen tot en met

2023;
6. Het Meerjarenplan onderhoud gebouwen (MJOP) 2017-2020 te verlengen tot en met

2023;

Aldus besloten in de openbare vergadering
van de raad der gemeente Landerd
van 5 november 2020.

d de voo
d

r

E.E nberg

Gemeente Landerd, bezoekadres Kerkstraat 39 5411 EA in Zeeland
Postadres Postbus 35 5410 AA Zeeland
tel. 0486-458111 fax:0486-458222 e-mail: info@landerd.nl internet: www.landerd.nl
IBAN rekeningnummer: NL29 BNGH 0285 0606 19


